

Białystok, 23.07.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ**

**Dot. przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami oraz kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ulicy Uroczej w Białymstoku”,
Nr ref. Sprawy: TI-III/973/2020**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – zwanego dalej Regulaminem w związku z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w postępowaniu na: „Przebudowę sieci wodociągowej z przyłączami oraz kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ulicy Uroczej w Białymstoku”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odrębnej dokumentacji geologicznej na powyższe zadanie. Wyniki badań gruntu zostały zamieszczone na profilach podłużnych projektowanych sieci.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej bip.wobi.pl scan projektu organizacji ruchu.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót brak jest pozycji dot. kosztu zajęcia pasa drogowego. Prosimy o dopisanie.

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, dokonuje zmiany przedmiarów robót, zamieszczonych na stronie internetowej bip.wobi.pl w dniu 09.07.2020 r., poprzez dodanie:

- w przedmiarze robót na budowę kanalizacji sanitarnej i przyłączy kanalizacji sanitarnej pozycji nr 3.d.1

- w przedmiarze robót na budowę sieci wodociągowej z przyłączami pozycji nr 3.d.1.

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane przedmiary robót.

Pytanie 4

W przedmiarach robót brak jest pozycji dot. geodezji. Prosimy o dopisanie.

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, dokonuje zmiany przedmiarów robót, zamieszczonych na stronie internetowej bip.wobi.pl w dniu 09.07.2020 r., poprzez dodanie:

- w przedmiarze robót na budowę kanalizacji sanitarnej i przyłączy kanalizacji sanitarnej pozycji nr 1.d.1
 - w przedmiarze robót na budowę sieci wodociągowej z przyłączami pozycji nr 1.d.1.
- Zamawiający zamieszcza zaktualizowane przedmiary robót.

Pytanie 5:

W przedmiarze ujęto poz. dot. inspekcji TV kamerami kanałów oraz przyłączy kanalizacji sanitarnej. Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie leży w/w koszt i ewentualną korektę przedmiaru

Odpowiedź:

Inspekcja kanałów kamerą TV zostanie wykonana przez WB.

Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, dokonuje zmiany przedmiaru robót, zamieszczonego na stronie internetowej bip.wobi.pl w dniu 09.07.2020 r., poprzez usunięcie w przedmiarze robót na budowę kanalizacji sanitarnej i przyłączy kanalizacji sanitarnej pozycji nr 46 d.3 oraz pozycji nr 64 d.5. Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 6:

Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie leży koszt dostawy i montażu wodomierzy na przyłączach w budynku

Odpowiedź:

Koszt dostawy i montażu wodomierzy jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest zamontować konsolę wodomierzową zgodnie z dok. Projektową.

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane przedmiary robót.

W związku z powyższą aktualizacją przedmiarów robót, Zamawiający dezaktualizuje dotychczasowe zamieszczone na stronie internetowej bip.wobi.pl w dniu 09.07.2020 r.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES/ZARZĄDU

Beata Wiśniewska

**DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT**

Henryk Jakubowicz

Załączniki:

1. Przedmiar robót – woda - Urocz - aktualizacja
2. Przedmiar robót - KS – Urocz - aktualizacja
3. Projekt organizacji ruchu